
 
 

令和３年１月７日 

 

北区自治連合協議会 

校  区  代  表  者 様 

 

北区自治連合協議会会長 

天野 隆次 

 

 

北区自治連合協議会 LINE公式アカウントの開設について 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、北区のまちづくりに格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、北区自治連合協議会 LINE公式アカウントを別紙のとおり開

設しましたので、お知らせします。 

ご登録は任意ですが、是非友だち登録のうえ、ご活用いただきますようお願

いします。 

 

 

 

 

（お問合せ先） 

事務局（北区役所自治推進課内） 

担当 早坂、玉城 

電話 072-258-6779    FAX  072-258-6874 

 


